DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

Eu ________________________________, brasileiro(a), profissão

______________, inscrito(a) no CPF n° _____________ e

portador(a) da Carteira de Identidade n° ____________, residente e

domiciliado(a) na Rua _________________________ DECLARO,

sob as penas da lei, para os devidos fins, nos termos da Lei n° 9278

de 10 de maio de 1996, que ________________________ é minha

(meu) companheira(o), há ______anos, na forma de União Estável,

duradoura, pública e contínua, estabelecida nas condições da

Legislação em vigor.

Responsabilizo-me pela exatidão e

veracidade das informações declaradas, ciente de que, se falsa a

declaração, ficará sujeito às penas da lei.

___________________________

Assinatura